
 

 
Nauji namai su 

Kauno kredito unija 
Perkant būstą iš „NEMUNO PARKO NAMAI“ Jums bus taikomos specialios sąlygos Kauno kredito unijoje.  

Visais būsto kredito klausimais, aptarti siūlomas sąlygas Kauno kredito unijoje turėsite asmeninį vadybininką ! 

Valstybės parama būstui įsigyti  
Gyventojai, atitinkantys sąlygas, gali pasinaudoti Kauno kredito unijoje teikiamais valstybės iš dalies 
kompensuojamais būsto kreditais arba būsto kreditais pirmajam būstui įsigyti su valstybės finansine paskata, skirtais 
jaunoms šeimoms įsigyti pirmąjį būstą šalies regionuose. Šių kreditų atveju valstybės subsidija dažniausiai gali būti 
panaudojama viso reikalingo pradinio įnašo dengimui.  

Patarsime ir padėsime apdrausti  būstą! 

Kredituojame asmenis gaunančius pajamas šiomis valiutomis: SEK, DKK, PLN, GBP,USD, NOK ir EUR 

Vertinamos pajamos: Darbo užmokestis, IDV pajamos, verslo liudijimo pajamos, pajamos gaunamos užsienyje, nuomos 
pajamos, dividendai. 
Turite papildomų klausimų dėl Jūsų būsimų namų finansavimo? Skambinkite toliau nurodytais kontaktais darbo 
dienomis asmeniniui vadybininkui .  

 
Asmeninis vadybininkas: 

 

 
Tel. Nr.: +370 600 89150 
Simona.pociūtė@kku.lt 

 

 

mailto:Simona.pociūtė@kku.lt

